第２３回全日本オールドタイマーアイスホッケー大会北海道予選会 監督会議（書面通知）

１） 競技日程及び競技方法の確認

競技日程 先に送付した対戦表を参照

競技規定 IIHF国際競技規則による。但しボディーチェック、バッティングシュート

  は禁止とする。また、アイシングでの交代を認め、ハイブリットアイシング

は採用しない。

競技方法 ①競技時間は、各ピリオド正味１５分とし、ピリオド間の製氷は行わない。

  ②第３ピリオド終了時に同点の場合は、直ちに１名ずつのタイブレイク方式

の GWSによって勝敗を決める。（製氷は行わない）

     ③タイムアウトは適用しない

   ④オールメンバー表の提出は試合開始前３０分前までに大会本部に提出

    ＊２試合目以降も変更がない場合にはその旨を伝え、提出は不要

   ⑤タイムスケジュールは次のとおり

    第１試合 練習（５分）～１P～休憩（５分）～２P～休憩（５分）～3P

    第２試合以降 製氷（１５分）～以降は第１試合と同様

   ⑥選手控室は大会本部にて控室の鍵を受取り、試合終了後速やかに返却する

    こと、その際にゲームシートをお渡しします。ベンチについては、組合せ

表の左側のチームがオフィシャルボックスから見て左側のベンチを使用。

＊控室は別紙参照

 ⑦表彰は優勝、準優勝とし試合終了後直ちに行う。

２） 審判長注意

(ア) 上記競技規定による。

(イ) 大会趣旨に基づき競技を楽しみ、勝敗にこだわらず交流と親睦を深める

ことから危険な行為はしないこと。

(ウ) ユニフォームを着用しない役員が最低１名はベンチにいること。

(エ) ユニフォームは対戦チーム同士で確認してください。

３） 連絡事項

〇防具保管場所はありませんので各自で保管願います。

〇懇親会は１/27（土）18：30から開催します。

詳細は次のとおり

平成２９年１２月２８日

参加チーム各位

 苫小牧アイスホッケー連盟

第２３回全日本オールドタイマーアイスホッケー大会北海道予選会

懇親会のご案内とお申し込みについて

謹啓 アイスホッケーシーズンも中盤に差し掛かりましたが皆様におかれましてはいかが

お過ごしでしょうか。

さて、本大会の大会趣旨に基づき、皆様の交流の場として下記の通り、懇親会を開催し

大会を大いに盛り上げたいと思います。

つきましては、各チームの選手・役員・ご同伴のご家族の方のご参加をお願い致します。

なお、準備の都合上１月１５日（月）までにチームごとに、当連盟にメール又はＦＡＸにて

参加人数をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３０年１月２７日（土） １８時３０分～

２．会 場  刺身居酒屋 なか善

              苫小牧市表町 2-2-19 中善ビル  ＴＥＬ（0144）34-3434

３．会 費    お一人様  ６，０００円

   会費については下記口座に１月２３日までに振込願います。

    振込先：苫小牧信用金庫 本店 口座番号：普通 ７３９１６８

       口座名義人：苫小牧アイスホッケー連盟

                        会長 岩倉 圭彦

４．申し込み先   苫小牧アイスホッケー連盟  ＴＥＬ（０１４４）３４－７６０１

                                FAX（０１４４）３５－１６１１

                                E-mail：tihf.n@amail.plala.or.jp

※ 振込後のキャンセルにつきましては、返金致しかねます。

以上

mailto:tihf.n@amail.plala.or.jp

第２３回全日本オールドタイマーアイスホッケー大会北海道予選会

懇親会参加申込書

 １月２７日（土）開催の懇親会に、下記の通り参加申込いたします。

平成３０年 1月   日

  チーム名       ：

  申し込み責任者名 ：

  参加人数       ：                    名

 ※本申込書は、１月１５日（月）までにファックス・メールにて送信してください。

送信先    苫小牧アイスホッケー連盟 事務局

ＦＡＸ（０１４４）３５－１６１１

E-mail：tihf.n@amail.plala.or.jp

mailto:tihf.n@amail.plala.or.jp